АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2018 № 1479                                                                                    с. Смоленское
О движении  имущества
Руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из оперативного управления Администрации Смоленского района Алтайского края и включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края:
-котел водогрейный КВм – 1,25К. принятый к учету 2018 г., заводской № 117011513, тип КВм-1,25К (КВЦ 1,25-95ОУР-ПМЗ-ПК), назначение котла - предназначен для выработки горячей воды, используемой на отопление и горячее водоснабжение, балансовой стоимостью 40000,00 руб., начисленной амортизацией 40000,00 руб., остаточной стоимостью 0 руб.;
- дымосос ДН 8,0, год принятия к учету 2018 г., балансовой стоимостью 4031,40 руб., остаточной стоимостью 4031,40 руб.
2.Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                             Л.В. Моисеева